Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2021

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que receberá, no dia 15 de outubro de 2021, às

10h, na sala de treinamento da náutica, propostas comerciais e documentos de habilitação,

observando o menor preço, para a AQUISIÇÃO DE UM TRATOR AGRÍCOLA.

O Edital completo e demais especificações estarão à disposição dos interessados no sítio

eletrônico www.iateclubedebrasilia.com.br.

Brasília, 1º de outubro de 2021.

MARCELLO KATALINIC DUTRA

Pregoeiro/Presidente da Comissão

DocuSign Envelope ID: 53EF79DB-0071-48E0-81DA-2EF2B3EAC4A4

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/

		2021-10-05T08:18:15-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com